АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024 г. №386

с. Байкалово

О внесении изменений в Календарный план районных физкультурно-
оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий МКУ «Комитет

физической культуры и спорта Байкаловского муниципального района»
на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-Ф3 «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях проведения
физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Календарный план районных физкультурно-оздоровительных и
спортивно-массовых мероприятий МКУ «Комитет физической культуры и
спорта Байкаловского муниципального района» на 2024 год, утвержденный
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 09.01.2024г. № 2 (в редакции Постановления
Администрации от 23.09.2024г. № 385) (далее - Календарный план) следующие
изменения:

1) Календарный план дополнить строкой 95.1 следующего содержания:

95.1 Спортивный фестиваль 30.10 спортивный зал
многоборье ГТО среди МАОУ "Байкаловская

дошкольных образовательных СОШ"
учреждений, I ступень (6-7 лет)"

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам О.А. Емельянова.

Глава
Байкаловского муниципального района Дорожкин